事 務 連 絡

令和４年 ４月２６日

各市町商工・観光担当課長 様

三重県雇用経済部県産品振興課長

三重県フェアへのご参加について（依頼）

平素は、本県産業政策の推進にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

このたび、この取組の一環として、下記のとおりイオンレイクタウン及びイオンモー

ル札幌苗穂店において三重県フェアが開催されることとなりました。同フェアは、三重

の魅力を総合的に発信する場として物産展の開催に加え、三重の観光、文化、歴史等の

発信も行っています。

 つきましては、下記のとおり本フェアへの参加団体を募集しますので、ご検討くださ

いますようお願いします。なお、今回ご案内する三重県フェアでは、新型コロナウイル

ス感染症の状況もありステージイベントはありませんのでご留意ください。

記

１ フェア概要

（１）イオンレイクタウン

期間：令和４年６月１６日（木）から６月１９日（日）まで

会場：イオンレイクタウン mori （埼玉県越谷市レイクタウン３丁目１番地１）

主催：イオンリテール株式会社、協力：三重県

（２）イオンモール札幌苗穂店

期間：令和４年６月１１日（土）から６月１２日（日）まで

会場：イオンモール札幌苗穂店（北海道札幌市東区東苗穂２条３丁目１－１）

主催：イオン北海道株式会社、協力：三重県

２ 参加をご検討いただきたい内容

（１）PRブース出展、ゆるキャラでのＰＲなど

※新型コロナウイルス感染症の拡大状況による施設使用ルールの変更等により、

実施いただける内容が変更となる場合があります。

（２）ノベルティグッズ・パンフレットの提供

  ※ＰＲに使用します。

３ 参加にあたっての費用負担

（１）出展者側（市町）に負担頂きたい経費

   会場までの旅費・宿泊費、必要物品の郵送費など

（２）主催者側（イオン）が負担する経費

   スペース使用料、ＰＲブース等の基本造作費用

４ 参加申込期限

令和４年５月１２日（木）まで

※期限を過ぎた後でも対応できる場合がございますので、該当がある場合は

ご連絡ください。

５ 申込方法

   別添「参加希望シート」に必要事項を記入のうえ、県産品振興課あて電子メール

によりお申込みください。

    【送付先】県産品振興課 syokusan@pref.mie.lg.jp

６ その他

（１）出展日やご使用いただけるスペース等については、主催者側と協議のうえ決定し

ます。なお、出展は必ずしもフェア全期間にわたる必要はありません。

（２）イベント内容は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策を踏まえたものとし

ますので、お申込みいただきました市町へは、イベント運営事務局から個別にご相談

をさせていただきます。

（３）新型コロナウイルス感染症の状況をふまえ、フェアの中止または延期の対応をと

る可能性がありますのでご了承ください。

【事務担当】

三重県雇用経済部

県産品振興課 植村、菊本、伊藤

ＴＥＬ：０５９－２２４－２３３６

ＦＡＸ：０５９－２２４－３０２４

メール：syokusan@pref.mie.lg.jp

mailto:syokusan@pref.mie.lg.jp